1" 04

I.

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

ENTRE-IJUIS
Protocolo ti0  2X/2023

Em

JZkJ

Rubrica

A
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Excelentissima Senhora Presidente.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

O vereador que subscreve solicita ao Poder Executivo que
providencie junto ao setor competente a seguinte reivindicação:

Que seja feito patrolamento das estradas da Esquina
Cachoeirinha, Esquina Central e outros locais que não receberam o serviço antes das
chuvas, que segundo informações estariam no cronograma, e após as chuvas
danificaram mais ainda.

4

Cristiano Weber
1 PROGRESSISTAS

''Ir

3e91s!otivo a serviço da comunidade!
\ 	CNPJ: 11.948.839/0001-72
Fone:(55)3329-1134 / (55) 99923 5973
e-mail: camaraentreijuis@hotmail.com

Rua Integração, 50, Centro - Entre-Ijuís/RS - CEP: 98855-000
www.camaradeentr&juis.contbr